



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

H. P. MONTAGE A/S
TVÆRSKOVVEJ 47, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Kai Langberg Hviid

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H. P. Montage A/S Tværskovvej 47 5462 Morud Telefon: 65964513 Telefax: 65964513 Hjemmeside: www.hpmontage.dk CVR-nr.: 17 88 55 37 Stiftet: 30. april 1994 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Langberg Hviid Poul Helge Praëm Jytte Praëm
Direktion	Poul Helge Praëm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Toftekær 1 5471 Søndersø
Advokat	Morten Knoth advokatfirma Roesskøvsvej 95 5200 Odense V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er totalløsninger i forbindelse med opsætning af smedejerslåger, herunder opsætning af diverse tilbehør, f.eks. automatisk port- eller lågeåbner samt kameraovervågning ved lågen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 12 tkr. er 40 tkr. bedre end sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende, det generelle marked taget i betragtning.

Ledelsen vurderer udviklingen positiv i forhold til tidligere år og forventer fortsat positiv udvikling i den kommende år.

Selskabet har tabt over 50% af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktiekapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.200.607	821
Personaleomkostninger.....	1	-1.147.452	-824
Af- og nedskrivninger.....		-31.278	-15
DRIFTSRESULTAT		21.877	-18
Andre finansielle omkostninger.....		-10.326	-10
RESULTAT FØR SKAT		11.551	-28
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		11.551	-28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		11.551	-28
I ALT		11.551	-28

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		329.226	394
Varebeholdninger.....		329.226	394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		147.993	158
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		8.000	7
Andre tilgodehavender.....		12.889	5
Periodeafgrænsningsposter.....		8.590	9
Tilgodehavender.....		177.472	179
Likvider.....		250.813	97
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		757.511	670
AKTIVER.....		757.511	670
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-404.516	-416
EGENKAPITAL.....	3	95.484	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.613	128
Anden gæld.....		568.414	458
Kortfristede gældsforpligtelser.....		662.027	586
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		662.027	586
PASSIVER.....		757.511	670
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.045.747	721	
Pensioner.....	19.465	22	
Omkostninger til social sikring.....	18.321	25	
Andre personaleomkostninger.....	63.919	56	
	1.147.452	824	

Materielle anlægsaktiver

2

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	73.751	145.082
Kostpris 31. december 2015.....	73.751	145.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	73.751	145.082
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	73.751	145.082

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-416.067	83.933
Forslag til årets resultatdisponering.....		11.551	11.551
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-404.516	95.484

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 102 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår selskabet kan udnytte skatteaktivet.

Selskabet har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 1 mdr. og 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 53 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Ingen.

NOTER

	Note
Ejerforhold	6
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:	
 Poul Helge Praëm Tværskovvej 47 5462 Morud	
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7
Årets resultat på 12 tkr. er 40 tkr. bedre end sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende, det generelle marked taget i betragtning.	
 Ledelsen vurderer udviklingen positiv i forhold til tidligere år og forventer fortsat positiv udvikling i den kommende år.	
 Selskabet har tabt over 50% af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktiekapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.	